[image: image1.jpg]

Администрация Усть-Катавского городского округа

Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 24.03.2014 года

    № 232
О внесении дополнений в постановление администрации Усть-Катавского городского округа от 31.12.2013г. №1896 «О мерах по реализации решения Собрания депутатов «О бюджете Усть-Катавского городского округа на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»

В соответствии с частью 6 статьи 6  решения Собрания депутатов Усть-Катавского городского округа Челябинской области от 23.12.2013г. №183 «О бюджете Усть-Катавского городского округа на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»

администрация Усть-Катавского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Дополнить подпункт 4.3 постановления администрации Усть-Катавского городского округа от 31.12.2013г. №1896 «О мерах по реализации решения Собрания депутатов «О бюджете Усть-Катавского городского округа на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» абзацем следующего содержания:

 «расходы, финансирование которых осуществляется за счет субсидии на обеспечение продуктами питания детей из малообеспеченных семей и детей с нарушениями здоровья, обучающихся в муниципальных образовательных учреждениях».
2.  Общему отделу администрации Усть-Катавского городского округа (О.Л.Толоконникова) обнародовать данное постановление на официальном сайте администрации Усть-Катавского городского округа.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действия на правоотношения, возникшие с 12 марта 2014 года.
Глава Усть-Катавского

городского округа

Э.В.Алфёров